SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

                                                          Recife, 22 de outubro de 2020

Ofício nº 706/2020 - GAB/SADGP

Senhor Presidente,

         Atendendo o art. 1º da Resolução TC N° 8, de 09 de julho de 2014, a
Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas vem encaminhar Mapa
Demonstrativo de Obras e Serviços de Engenharia realizados no período, na
forma e modelo exigido pela referida Resolução.

                Atenciosamente,

Marconi Muzzio

   Secretário de Administração e Gestão de Pessoas

,

Ao Excelentíssimo Senhor
Dirceu Rodolfo de Melo Júnior
Conselheiro Presidente do Egrégio Tribunal de Contas de Pernambuco – TCE/PE
Rua da Aurora, nº 885, Boa Vista, Recife/PE. CEP 50.050-910

MARCONI MUZZIO
PIRES DE PAIVA
FILHO:8012083043
4

Assinado de forma digital
por MARCONI MUZZIO
PIRES DE PAIVA
FILHO:80120830434
Dados: 2020.10.27 12:24:44
-03'00'

Negrito"MAPA DEMONSTRATIVO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 1º TRIMESTRE

UNIDADE: SADGP - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - ADMINISTRAÇÃO DIRETA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 31.01 ___________________________________________________ ___________________________________________________ ___________________________________________________

EXERCÍCIO: 2020
PERÍODO REFERENCIAL: JANEIRO A MARÇO Responsável pelo preenchimento Responsável pela Unidade Ordenador de Despesa

MODALIDADE /
Nº LICITAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DA OBRA, SERVIÇO OU AQUISIÇÃO

CONVÊNIO CONTRATADO CONTRATO ADITIVO

REAJUSTE
(R$)

EXECUÇÃO

SITUAÇÃO
Nº/Ano CONCEDENTE REPASSE

(R$)
CONTRAPARTIDA

(R$) CNPJ/CPF RAZÃO SOCIAL Nº/Ano DATA INÍCIO PRAZO
VALOR

CONTRATADO
(R$)

DATA
CONCLUSÃO /
PARALISAÇÃO

PRAZO
ADITADO

VALOR ADITADO
ACUMULADO

(R$)

NATUREZA DA
DESPESA

VALOR MEDIDO
ACUMULADO

(R$)

VALOR PAGO
ACUMULADO NO

PERÍODO
(R$)

VALOR PAGO
ACUMULADO NO

EXERCÍCIO
(R$)

VALOR  PAGO
ACUMULADO NA

OBRA OU
SERVIÇO

(R$)

PP005/2014

SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO COMPLETA DOS 06 (SEIS0 ELEADORES DO EDF.
SEDE DA PEFEITURA INCLUINDO SISTEM DE GERENCIAMENTO E SUPERVISÃO
DE TRÁFEGO, TREINAMENTO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS.

00.028.986.0016-94 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 10/2017 01/06/2017 20 MESES 3.999.999,00 24 meses 4.4.90.51 0,00 0,00 0,00 2.677.777,13 Em andamento

PP001/2018
REFORMA E ADEQUAÇÃO DOS POÇOS, CAIXAS E CASA DE MÁQUINAS,
CONFORME NORMAS EXIGIDAS, PARA INSTALAÇÃO DOS 06 (SEIS) NVOS
ELEVADORES DO EDF. SEDE DA PREFEITURA DO RECIFE.

10.965.978/0001-41 ASR COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA ME 02/2018 07/03/2018 24 MESES 230.000,00 3.3.90.39 0,00 0,00 0,00 184.818,29 Concluída

DP001/2018

SERVIÇO DE SUPERVISÃ E ASSESSORAMENTO TÉCNIC PROFISSIONAL
ESPECIALIZAD PARA INSPEÇÃO E RECEBIMENTO DOS ELEVADORES E PARA
ACOMPANHAR OS SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DA
MORDERNIZAÇÃO DOS ELEVADORES DO EDF. SEDE DA PREFEITURA DO
RECIFE.

17.087.845/0001-69 VERTEX MANUTENCAO E INSTALACAO EM TRANSPORTE VERTICAL LTDA ME 29/2018 12/11/2018 18 MESES 32.400,00 3.3.90.39 3.600,00 3.600,00 0,00 27.000,00 Em andamento

PP006/2018 SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DAS FACHADAS NORTE E
SUL DO PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA DO RECIFE. 12.754.237/0001-47 ABTEC ENGENHARIA LTDA 02/2019 08/04/2019 12 MESES 1.592.000,00 4.4.90.51 283.225,49 283.225,49 0,00 826.779,00 Em andamento

PE133/2018 - MINISTÉRIO
DA DEFESA SOCIAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL (ELÉTRICAS, HIDROSSANITÁRIAS,
SERVIÇOS DE INTERVENÇÕES DOS TIPOS "CONSERTOS, REPARAÇÕES,
ADAPTAÇÕES, INSTALAÇÕES (ESQUADRIAS, DIVISÓRIAS, DIFRAÇARIA E
GESSO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.

00.242.092/0001-16 MULTICON ENGENHARIA LTDA 14/2019 15/08/2019 12 MESES 133.069,79 19/03/2020 64.565,24 3.3.90.39 64.565,24 64.565,24 0,00 197.635,03 Concluída

Página 1 de 4

ASSINADO DIGITALMENTE POR

CINTHIA ANANIAS DA SILVEIRA

CPF: 048.007.774-61 DATA: 22/10/2020 12:07

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
4c0f8265-9f0c-4b28-8dc0-691507277ee8CÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

TARCISIO COSTA DE SOUZA NETO

CPF: 102.801.734-07 DATA: 22/10/2020 12:58

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
c358ad2d-0802-4db4-81da-87d853e2dae2CÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

RODRIGO BRAYNER DHALIA

CPF: 049.666.584-70 DATA: 23/10/2020 15:38

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
95aa06c5-9ce1-456b-8b36-88854e1043d4CÓDIGO:

UNIDADE: SADGP  - SECRETARIA  DE ADMINISTRA ÇÃO E GEST ÃO DE PESSOAS  - ADMINISTRA ÇÃO DIRETA
UNIDADE  ORÇAMENT ÁRIA: 31.01 ___________________________________________________ ___________________________________________________ ___________________________________________________

EXERC ÍCIO: 2020
PER ÍODO REFERENCIAL: ABRIL  A JUNHO Respons ável pelo preenchimento Respons ável pela Unidade Ordenador  de Despesa

MODALIDADE  /
Nº LICITA ÇÃO IDENTIFICA ÇÃO DA OBRA,  SERVI ÇO OU AQUISI ÇÃO

CONV ÊNIO CONTRATADO CONTRATO ADITIVO

REAJUSTE
(R$)

EXECU ÇÃO

SITUA ÇÃO
Nº/Ano CONCEDENTE REPASSE

(R$)
CONTRAPARTIDA

(R$)
CNPJ/CPF RAZ ÃO SOCIAL Nº/Ano DATA  INÍCIO PRAZO

VALOR
CONTRATADO

(R$)

DATA
CONCLUS ÃO /
PARALISA ÇÃO

PRAZO
ADITADO

VALOR  ADITADO
ACUMULADO

(R$)

NATUREZA  DA
DESPESA

VALOR  MEDIDO
ACUMULADO

(R$)

VALOR  PAGO
ACUMULADO  NO

PERÍODO
(R$)

VALOR  PAGO
ACUMULADO  NO

EXERC ÍCIO
(R$)

VALOR   PAGO
ACUMULADO  NA

OBRA  OU
SERVI ÇO

(R$)

PP005/2014

SERVI ÇOS DE SUBSTITUI ÇÃO COMPLETA  DOS  06 (SEIS  ELEVADORES  DO EDF.
SEDE  DA PEFEITURA  INCLUINDO  SISTEMA  DE GERENCIAMENTO  E
SUPERVIS ÃO DE TRÁFEGO,  TREINAMENTO,  FORNECIMENTO  E INSTALA ÇÃO
DE EQUIPAMENTOS.

00.028.986.0016 -94 ELEVADORES  ATLAS  SCHINDLER  S/A 10/2017 01/06/2017 20 MESES 3.999.999,00 24 meses 4.4.90.51 0,00 0,00 0,00 2.677.777,13 Em andamento

PP001/2018
REFORMA  E ADEQUA ÇÃO DOS  POÇOS, CAIXAS  E CASA  DE MÁQUINAS,
CONFORME  NORMAS  EXIGIDAS,  PARA  INSTALA ÇÃO DOS  06 (SEIS)  NOVOS
ELEVADORES  DO EDF.  SEDE DA PREFEITURA  DO RECIFE.

10.965.978/0001 -41 ASR  COMERCIO  E PRESTADORA  DE SERVICOS  DE ENGENHARIA  LTDA ME 02/2018 07/03/2018 24 MESES 230.000,00 3.3.90.39 0,00 0,00 0,00 184.818,29 Conclu ída

DP001/2018

SERVI ÇO DE SUPERVIS ÃO E ASSESSORAMENTO  TÉCNICO  PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO  PARA INSPE ÇÃO E RECEBIMENTO  DOS  ELEVADORES  E PARA
ACOMPANHAR  OS  SERVIÇOS DE DESMONTAGEM  E MONTAGEM  DA
MORDERNIZA ÇÃO DOS ELEVADORES  DO EDF.  SEDE  DA PREFEITURA  DO
RECIFE.

17.087.845/0001 -69 VERTEX  MANUTENCAO  E INSTALACAO  EM TRANSPORTE  VERTICAL  LTDA ME 29/2018 12/11/2018 18 MESES 32.400,00 12 meses 10.800,00 3.3.90.39 0,00 0,00 0,00 27.000,00 Em andamento

PP006/2018
SERVI ÇOS DE ENGENHARIA  PARA RECUPERA ÇÃO DAS  FACHADAS  NORTE  E
SUL  DO PRÉDIO SEDE  DA PREFEITURA  DO  RECIFE.

12.754.237/0001 -47 ABTEC  ENGENHARIA  LTDA 02/2019 08/04/2019 12 MESES 1.592.000,00 12 meses 4.4.90.51 0,00 0,00 0,00 826.779,00 Em andamento

PE133/2018  - MINIST ÉRIO
DA DEFESA  SOCIAL

CONTRATA ÇÃO DE EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTA ÇÃO DE
SERVI ÇOS DE MANUTEN ÇÃO PREDIAL  (EL ÉTRICAS,  HIDROSSANIT ÁRIAS,
SERVI ÇOS DE INTERVEN ÇÕES DOS  TIPOS  "CONSERTOS,  REPARA ÇÕES,
ADAPTA ÇÕ ES, INSTALA ÇÕES (ESQUADRIAS,  DIVIS ÓRIAS,  VIDRA ÇARIA  E
GESSO,  COM  FORNECIMENTO  DE MATERIAL.

00.242.092/0001 -16 MULTICON  ENGENHARIA  LTDA 14/2019 15/08/2019 12 MESES 133.069,79 19/03/2020 64.565,24 3.3.90.39 0,00 0,00 0,00 197.635,03 Conclu ída

ASSINADO DIGITALMENTE POR

CINTHIA ANANIAS DA SILVEIRA

CPF: 048.007.774-61 DATA: 22/10/2020 12:08

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
646f7eed-ae82-411d-ba6b-7d1b0676f00bCÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

TARCISIO COSTA DE SOUZA NETO

CPF: 102.801.734-07 DATA: 22/10/2020 13:00

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
d0a23e61-a83d-4cc8-a657-784915244494CÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

RODRIGO BRAYNER DHALIA

CPF: 049.666.584-70 DATA: 23/10/2020 15:38

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
86a63fb2-7998-42d5-ad8c-493e4e166218CÓDIGO:

UNIDADE: SADGP - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - ADMINISTRAÇÃO DIRETA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 31.01 ______________________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________

EXERCÍCIO: 2020
PERÍODO REFERENCIAL: JULHO A SETEMBRO Responsável pelo preenchimento Responsável pela Unidade Ordenador de Despesa

MODALIDADE /
Nº LICITAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DA OBRA, SERVIÇO OU AQUISIÇÃO

CONVÊNIO CONTRATADO CONTRATO ADITIVO

REAJUSTE
(R$)

EXECUÇÃO

SITUAÇÃO
Nº/Ano CONCEDENTE REPASSE

(R$)
CONTRAPARTIDA

(R$) CNPJ/CPF RAZÃO SOCIAL Nº/Ano DATA INÍCIO PRAZO
VALOR

CONTRATADO
(R$)

DATA
CONCLUSÃO /
PARALISAÇÃO

PRAZO
ADITADO

VALOR ADITADO
ACUMULADO

(R$)

NATUREZA DA
DESPESA

VALOR MEDIDO
ACUMULADO

(R$)

VALOR PAGO
ACUMULADO NO

PERÍODO
(R$)

VALOR PAGO
ACUMULADO NO

EXERCÍCIO
(R$)

VALOR  PAGO
ACUMULADO NA

OBRA OU
SERVIÇO

(R$)

PP005/2014

SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO COMPLETA DOS 06 (SEIS ELEVADORES DO EDF.
SEDE DA PEFEITURA INCLUINDO SISTEMA DE GERENCIAMENTO E
SUPERVISÃO DE TRÁFEGO, TREINAMENTO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS.

00.028.986.0016-94 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 10/2017 01/06/2017 20 MESES 3.999.999,00 24 meses 4.4.90.51 0,00 0,00 0,00 2.677.777,13 Em andamento

PP001/2018
REFORMA E ADEQUAÇÃO DOS POÇOS, CAIXAS E CASA DE MÁQUINAS,
CONFORME NORMAS EXIGIDAS, PARA INSTALAÇÃO DOS 06 (SEIS) NOVOS
ELEVADORES DO EDF. SEDE DA PREFEITURA DO RECIFE.

10.965.978/0001-41 ASR COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA ME 02/2018 07/03/2018 24 MESES 230.000,00 3.3.90.39 0,00 0,00 0,00 184.818,29 Concluída

DP001/2018

SERVIÇO DE SUPERVISÃO E ASSESSORAMENTO TÉCNICO PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO PARA INSPEÇÃO E RECEBIMENTO DOS ELEVADORES E PARA
ACOMPANHAR OS SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DA
MORDERNIZAÇÃO DOS ELEVADORES DO EDF. SEDE DA PREFEITURA DO
RECIFE.

17.087.845/0001-69 VERTEX MANUTENCAO E INSTALACAO EM TRANSPORTE VERTICAL LTDA ME 29/2018 12/11/2018 18 MESES 32.400,00 12 meses 10.800,00 3.3.90.39 10.800,00 10.800,00 0,00 37.800,00 Em andamento

PP006/2018 SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DAS FACHADAS NORTE E
SUL DO PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA DO RECIFE. 12.754.237/0001-47 ABTEC ENGENHARIA LTDA 02/2019 08/04/2019 12 MESES 1.592.000,00 12 meses 4.4.90.51 0,00 0,00 0,00 826.779,00 Em andamento

PE133/2018 - MINISTÉRIO
DA DEFESA SOCIAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL (ELÉTRICAS, HIDROSSANITÁRIAS,
SERVIÇOS DE INTERVENÇÕES DOS TIPOS "CONSERTOS, REPARAÇÕES,
ADAPTAÇÕES, INSTALAÇÕES (ESQUADRIAS, DIVISÓRIAS, VIDRAÇARIA E
GESSO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.

00.242.092/0001-16 MULTICON ENGENHARIA LTDA 14/2019 15/08/2019 12 MESES 133.069,79 19/03/2020 64.565,24 3.3.90.39 0,00 0,00 0,00 197.635,03 Concluída

ASSINADO DIGITALMENTE POR

CINTHIA ANANIAS DA SILVEIRA

CPF: 048.007.774-61 DATA: 22/10/2020 12:09

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
e88435b2-4c4a-4951-9a62-64df2cadc415CÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

TARCISIO COSTA DE SOUZA NETO

CPF: 102.801.734-07 DATA: 22/10/2020 13:01

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
6f780278-4e02-483e-9bb4-b4b8aec0c89cCÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

RODRIGO BRAYNER DHALIA

CPF: 049.666.584-70 DATA: 23/10/2020 15:39

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
6ec728f5-b570-4143-9416-7cd243f4238fCÓDIGO:

Negrito"MAPA DEMONSTRATIVO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSOLIDADO - Prestação de Cont

UNIDADE: SADGP - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - ADMINISTRAÇÃO DIRETA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 31.01 ___________________________________________________ ___________________________________________________ ___________________________________________________

EXERCÍCIO: 2020
PERÍODO REFERENCIAL: JANEIRO A DEZEMBRO Responsável pelo preenchimento Responsável pela Unidade Ordenador de Despesa

MODALIDADE /
Nº LICITAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DA OBRA, SERVIÇO OU AQUISIÇÃO

CONVÊNIO CONTRATADO CONTRATO ADITIVO

REAJUSTE
(R$)

EXECUÇÃO

SITUAÇÃO
Nº/Ano CONCEDENTE REPASSE

(R$)
CONTRAPARTIDA

(R$) CNPJ/CPF RAZÃO SOCIAL Nº/Ano DATA INÍCIO PRAZO
VALOR

CONTRATADO
(R$)

DATA
CONCLUSÃO /
PARALISAÇÃO

PRAZO
ADITADO

VALOR ADITADO
ACUMULADO

(R$)

NATUREZA DA
DESPESA

VALOR MEDIDO
ACUMULADO

(R$)

VALOR PAGO
ACUMULADO NO

PERÍODO
(R$)

VALOR PAGO
ACUMULADO NO

EXERCÍCIO
(R$)

VALOR  PAGO
ACUMULADO NA

OBRA OU
SERVIÇO

(R$)

PP005/2014

SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO COMPLETA DOS 06 (SEIS0 ELEADORES DO EDF.
SEDE DA PEFEITURA INCLUINDO SISTEM DE GERENCIAMENTO E SUPERVISÃO
DE TRÁFEGO, TREINAMENTO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS.

00.028.986.0016-94 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 10/2017 01/06/2017 20 MESES 3.999.999,00 24 meses 4.4.90.51 0,00 0,00 0,00 2.677.777,13 Em andamento

PP001/2018
REFORMA E ADEQUAÇÃO DOS POÇOS, CAIXAS E CASA DE MÁQUINAS,
CONFORME NORMAS EXIGIDAS, PARA INSTALAÇÃO DOS 06 (SEIS) NVOS
ELEVADORES DO EDF. SEDE DA PREFEITURA DO RECIFE.

10.965.978/0001-41 ASR COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA ME 02/2018 07/03/2018 24 MESES 230.000,00 3.3.90.39 0,00 0,00 0,00 184.818,29 Concluída

DP001/2018

SERVIÇO DE SUPERVISÃ E ASSESSORAMENTO TÉCNIC PROFISSIONAL
ESPECIALIZAD PARA INSPEÇÃO E RECEBIMENTO DOS ELEVADORES E PARA
ACOMPANHAR OS SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DA
MORDERNIZAÇÃO DOS ELEVADORES DO EDF. SEDE DA PREFEITURA DO
RECIFE.

17.087.845/0001-69 VERTEX MANUTENCAO E INSTALACAO EM TRANSPORTE VERTICAL LTDA ME 29/2018 12/11/2018 18 MESES 32.400,00 12 meses 10.800,00 3.3.90.39 14.400,00 14.400,00 0,00 37.800,00 Em andamento

PP006/2018 SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DAS FACHADAS NORTE E
SUL DO PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA DO RECIFE. 12.754.237/0001-47 ABTEC ENGENHARIA LTDA 02/2019 08/04/2019 12 MESES 1.592.000,00 4.4.90.51 283.225,49 283.225,49 0,00 826.779,00 Em andamento

PE133/2018 - MINISTÉRIO
DA DEFESA SOCIAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL (ELÉTRICAS, HIDROSSANITÁRIAS,
SERVIÇOS DE INTERVENÇÕES DOS TIPOS "CONSERTOS, REPARAÇÕES,
ADAPTAÇÕES, INSTALAÇÕES (ESQUADRIAS, DIVISÓRIAS, DIFRAÇARIA E
GESSO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.

00.242.092/0001-16 MULTICON ENGENHARIA LTDA 14/2019 15/08/2019 12 MESES 133.069,79 19/03/2020 64.565,24 3.3.90.39 64.565,24 64.565,24 0,00 0,00 Concluída

Página 1 de 4

ASSINADO DIGITALMENTE POR

CINTHIA ANANIAS DA SILVEIRA

CPF: 048.007.774-61 DATA: 22/10/2020 12:10

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
5f7a5738-47ed-4c30-9979-8fc355aef6c4CÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

TARCISIO COSTA DE SOUZA NETO

CPF: 102.801.734-07 DATA: 22/10/2020 13:02

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
45fba3f9-311a-4d99-acae-e32ab6fd3e50CÓDIGO:

ASSINADO DIGITALMENTE POR

RODRIGO BRAYNER DHALIA

CPF: 049.666.584-70 DATA: 23/10/2020 15:41

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
85694a07-c584-4754-98e3-61969af2951aCÓDIGO: